МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5»

Г. НОВОАЛЕКСАНДРОВСК

ПРИКАЗ

06.09.2024г.                                                                                                   № 243

«Об утверждении графика питания обучающихся»

В соответствии с п.1 статьи 37 Закона 273-ФЗ «Об образовании в РФ», на
основании требований СанПиН 2.3/2.4.3590-20, СП 3.1/2.4.3598-20 от
30.06.2020 г. №16; приказа УО АНМО от 27.08.2024 г. №236 «Об
организации питания в общеобразовательных организациях
Новоалександровского муниципальногоокруга Ставропольского края в 2024-
2025 учебном году», в целях улучшения организации питания обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с 02 сентября  2024 года график питания учащихся на 2024-

2025 учебный год (приложение1).

2. Классным руководителям 1-11 классов довести до сведения учащихся и

родителей график питания.

3. Карантиниди Г.Н., шеф-повару обеспечить организацию питания

учащихся в соответствии с утвержденным графиков.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОУ СОШ № 5                                  С.Е. Трубицина

С приказом ознакомлены:

Приложение 1

к приказу №27

3от  06.09.2024 г.

График питания МОУ СОШ№5 г. Новоалександровска

Питание Время  Класс  Ответственные

Горячий

завтрак

8.00- 8.15

1 «А», 1 «Б»,

1 «В»,  1 «Г», 2

«А»

Кл. рук.

Горячий

завтрак

8.45- 9.00

2 «Б», 2 «В»

3 «А», 3 «Б», 3 «В»

Кл. рук.

Горячий

завтрак

9.45-10.00

4 «А»,

4 «Б»,

4 «В»

Кл. рук.

Горячий

завтрак,  обед

10.45-11.00

5- 7 классы

Кл. рук.

Горячий

завтрак,  обед

11.45-12.00 8-9 классы Кл.рук.

Горячий

завтрак,  обед

12.45-13.00 10-11 классы Кл.рук.